

# Morski Oddział Straży Granicznej

<https://morski.strazgraniczna.pl/mor/aktualnosci/26670,Oddawali-krew-i-zalozyli-Klub-HDK-PCK-Granica-przy-Morskim-Oddziale-Strazy-Grani.html>  
25.11.2024, 05:20

## Oddawali krew i założyli Klub HDK-PCK „Granica” przy Morskim Oddziale Straży Granicznej

---

tg  
02.03.2018

---

Przeszło 10 litrów krwi oddali 2 marca funkcjonariusze i pracownicy z Morskiego Oddziału Straży Granicznej w ramach ogólnopolskiej akcji „SpoKREWnieni służbą”, objętej honorowym patronatem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra Obrony Narodowej. W ramach przedsięwzięcia funkcjonariusze służb podległych MSWiA oraz Wojsko Polskie, w hołdzie Żołnierzom Wyklętym, oddają krew chorym i ofiarom wypadków.

Centralna inauguracja drugiej edycji akcji odbyła się w Warszawie w Narodowym Dniu Pamięci Żołnierzy Wyklętych. Głównym celem przedsięwzięcia jest pomoc chorym i poszkodowanym w wypadkach drogowych oraz hołd Żołnierzom Wyklętym.

Do zbiórki krwi 2 marca włączyli się funkcjonariusze i pracownicy Morskiego Oddziału Straży Granicznej. Akcja została zorganizowana w pomieszczeniach Służby Zdrowia na terenie Komendy MOSG we współpracy z Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Gdańsku. 23 osoby oddało łącznie 10350 ml krwi.

Akcję „SpoKREWnieni służbą” w Morskim Oddziale Straży Granicznej poprzedziło 1 marca zebranie założycielskie Klubu Honorowych Dawców Krwi. Propagatorzy idei czerwonokrzyskiej właśnie w Narodowym Dniu Pamięci Żołnierzy Wyklętych utworzyli Klub HDK-PCK „Granica” przy MOSG.

W zebraniu uczestniczyli funkcjonariusze i pracownicy oddziału na czele z kpt. SG Lesławem Kryśką, zastępcą komendanta MOSG. Ideę wspierał obecny na zebraniu Jerzy Pilarski, przewodniczący Zarządu Rejonowego Rady PCK w Gdańsku. Prezesem koła został kmdr por. SG Jarosław Kowalski, na co dzień naczelnik Wydziału Koordynacji Działań MOSG.



Fot. MOSG



Fot. MOSG



Fot. MOSG



Fot. MOSG



Fot. MOSG



Fot. MOSG



Fot. MOSG



Fot. MOSG



Fot. MOSG



Fot. MOSG